
2017 年６月 29 日 

ＦＣバイエルン ツネイシ サマースクール要綱 

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当クラブへ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、当クラブでは夏休み期間を利用しまして小学校1年生から6年生までを対象にサマースクールを開催いたします。

下記事項をご確認のうえ、ふるってご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

① 会  場 ： ツネイシフィールド(旧みろくの里多目的グラウンド)  

② 開催日時 ： 《前期》2017 年 7 月 28 日(金)・29 日(土)・30 日(日) ※いずれも 18:30～20:00 

         《後期》2017 年 8 月 27 日(日)・28 日(月)・29 日(火) ※いずれも 18:30～20:00 

③ 参加費用 ： 《前期》3,600 円 《後期》3,600 円 ※当スクール生はいずれも 3,200 円 

④ 対  象 ： A.小学校 1・2 年生コース (定員/前期・後期ともに 20 名) 

B.小学校 3・4 年生コース (定員/前期・後期ともに 20 名) 

C.小学校 5・6 年生コース (定員/前期・後期ともに 20 名) 

D.ゴールキーパーコース（定員/前期・後期ともに小学生 5・6 年生 20 名 

            ※４年生で参加希望のかたはご相談ください） 

E.レディースコース（定員/前期・後期ともに 20 名、年齢制限なし。初心者大歓迎） 

※送迎バスの運行はございません。予めご了承くださいませ。 

⑤ 申込方法 ： 別紙参加申込書へ必要事項を記入の上、Mail もしくは FAX にて送付してください。 

         ※ただし、先着順で定員になり次第、締切とさせていただきます。  

以上 

【ご連絡・お問合せ先】 

ＦＣバイエルン ツネイシサッカースクール事務局 [ 担当：藤井 ] 

住所：〒720-0402 広島県福山市沼隈町中山南 26-1 

TEL：084-988-1200 FAX：084-988-1236 

 


